

財務 概要

合併／綜合業績

	截至十二月三十一日止年度				二零零三年 千港元
	一九九九年 千港元	二零零零年 千港元	二零零一年 千港元	二零零二年 千港元	
營業額	155,349	242,582	288,565	394,122	469,905
銷售成本	(110,861)	(166,698)	(181,763)	(245,459)	(295,905)
毛利	44,488	75,884	106,802	148,663	174,000
其他收益	1,120	2,494	5,000	6,364	2,132
分銷成本	(1,673)	(5,561)	(6,488)	(4,156)	(4,694)
行政開支	(10,404)	(23,406)	(36,952)	(82,053)	(95,178)
經營溢利	33,531	49,411	68,362	68,818	76,260
財務費用	(202)	(1,264)	(35)	(336)	(202)
應佔聯營公司業績	—	(420)	1,035	5,222	—
日常業務之除稅前溢利	33,329	47,727	69,362	73,704	76,058
稅項	(5,166)	(3,918)	(6,835)	(9,178)	(7,737)
日常業務之除稅後溢利	28,163	43,809	62,527	64,526	68,321
少數股東權益	—	—	—	(494)	(1,354)
股東應佔溢利	28,163	43,809	62,527	64,032	66,967
股息					
— 已付中期股息	8,000	8,000	4,800	5,608	5,669
— 擬派末期股息	—	10,800	13,880	16,878	22,675
每股盈利					
基本	15.6港仙	23.8港仙	26.0港仙	23.7港仙	23.7港仙
攤薄	不適用	不適用	不適用	23.4港仙	22.3港仙

財務概要

合併／綜合資產及負債

	於十二月三十一日				二零零三年 千港元
	一九九九年 千港元	二零零零年 千港元	二零零一年 千港元	二零零二年 千港元	
非流動資產	47,265	87,280	103,900	124,101	124,644
流動資產	61,318	123,324	166,927	266,406	309,104
流動負債	37,394	54,922	61,339	65,042	67,153
流動資產淨值	23,924	68,402	105,588	201,364	241,951
非流動負債	2,824	4,508	4,913	8,069	8,482
少數股東權益	—	—	—	6,103	—
資產淨值	68,365	151,174	204,575	311,293	358,113

附註：

1. 本公司於二零零零年二月二日在百慕達註冊成立，及因應本集團就本公司之股份於二零零零年底在聯交所上市而進行之重組，本公司自二零零零年十一月十六日起成為組成本集團之公司之控股公司。因此，本集團於截至一九九九年及二零零零年十二月三十一日止兩個年度各年之業績、資產及負債乃假設目前之集團架構於有關年度全年一直存在而按合併基準編製。
2. 截至二零零二年及二零零三年十二月三十一日止兩個年度之業績乃摘錄自載於年報第21頁之經審核綜合收益表。